
 
 

 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 

segreteria Macroarea Amministrativa - Via Campi, 287 – 41125 MODENA – Tel. 059 – 205 5087  
e-mail segreteria.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

   
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTE le deliberazioni del 14/03/2024 e del 22/03/2024 con cui rispettivamente il Senato 
Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione del 
Corso di Perfezionamento in: “METODOLOGIE DIDATTICHE PER L’INSEGNAMENTO 
DELLA MEDICINA CON I “PAZIENTI E CAREGIVER FORMATORI” per l’A.A. 2023/24; 
VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Prot. n. 1576 del 
26/03/2024 per l’A.A. 2023/24; 
VISTA la richiesta di riapertura del periodo per le ammissioni della Prof.ssa Carla Palumbo, 
Direttore del Corso di Perfezionamento, con Nota del 09/04/2024, al fine di dare l’opportunità ad 
ulteriori possibili candidati di presentare domanda di ammissione essendoci, ad oggi, ancora posti 
disponibili per l’ammissione al suddetto Corso di Perfezionamento;  
PRESO ATTO dell’interesse di ulteriori candidati ad iscriversi al Corso di Perfezionamento. 
CONSIDERATO che il Corso di Perfezionamento in oggetto rappresenta un percorso formativo 
volto a favorire l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia; 
RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare una maggiore possibilità di 
accesso all’iniziativa didattica in argomento; 

DISPONE 
la riapertura del periodo per ammissioni al Corso di Perfezionamento in “METODOLOGIE 
DIDATTICHE PER L’INSEGNAMENTO DELLA MEDICINA CON I “PAZIENTI E 
CAREGIVER FORMATORI” per l'A.A. 2023/2024, con possibilità di presentare le domande fino 
al 30/04/2024, entro le ore 13:30.  
 
Modena, 10/04/2024  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE BIOMEDICHE METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

(Prof. Michele Zoli) 
 

. 
  

mailto:segreteria.bmn@unimore.it
mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2024-04-10T12:42:52+0200
	MICHELE ZOLI




